
xxx - 1

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS

      TAS 940 WSB





CZ - 3

ÚVOD
Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku.Přečtěte si prosím tento návod k použití, 
abyste věděli, jak správně tento přístroj ovládat. Po přečtení návodu k použití jej uložte na 
bezpečné místo k možnému pozdějšímu využití.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Symbol blesku se šipkou v rovnostranném trojúhelníku má upozornit uživatele  
na přítomnost neizolovaného „nebezpečného napětí“ pod krytem výrobku, které 
může být dostatečně velké na to, aby představovalo riziko úrazu elektrickým 
proudem.

Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má upozornit uživatele na přítomnost 
důležitých provozních a údržbových (servisních) pokynů v dokumentaci 
přiložené ke spotřebiči. 

Bezpečnost
• Přečtěte si tento návod – Před uvedením tohoto výrobku do provozu si přečtěte 

všechny bezpečnostní a provozní pokyny.
• Návod uschovejte – Bezpečnostní a provozní pokyny by měly být uschovány  

pro budoucí použití.
• Dbejte všech varování – Je třeba dodržovat všechna varování na spotřebiči  

a v návodu k použití.
• Dodržujte všechny pokyny – Dodržujte všechny pokyny k obsluze a použití.
• Nepoužívejte zařízení v blízkosti vody – Zařízení by nemělo být používáno v 

blízkosti vody ani na vlhkých místech – například ve vlhkém sklepě, v blízkosti bazénu 
a podobně.

• Zařízení čistěte pouze suchým hadříkem.
• Neblokujte ventilační otvory. Instalujte zařízení v souladu s pokyny výrobce.
• Neinstalujte zařízení v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné výměníky, 

kamna nebo jiná zařízení (včetně zesilovačů), která produkují teplo.
• Nesnažte se obejít bezpečnostní funkci polarizované nebo zemnící zástrčky. 

Polarizovaná zástrčka má dva hroty, přičemž jeden je širší než druhý. Zemnící zástrčka 
má dva hroty a třetí zemnící kolík. Široký hrot nebo třetí kolík slouží pro vaši bezpečnost. 
Pokud se dodaná zástrčka nehodí do vaší zásuvky, poraďte se s elektrikářem o výměně 
zastaralé zásuvky.

• Chraňte napájecí kabel, aby se po něm nešlapalo nebo aby nedošlo k jeho 
přiskřípnutí, zejména v blízkosti zástrčky, zásuvky a v místě, kde vychází z přístroje.

• Používejte zařízení pouze doplňky/příslušenství specifikované výrobcem.
• Používejte zařízení jen s vozíkem, stojanem, stativem, držákem nebo stolkem 

určeným výrobcem nebo prodávaným se zařízením. Při použití vozíku nebo 
stojanu buďte opatrní při přemísťování zařízení na stojanu nebo vozíku, aby 

nedošlo k jejich převrácení a zranění.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


